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CONCORDATO PREV. OMOLOGATO N. 23/15
TRIBUNALE DI BERGAMO  AVVISO DI VENDITA  CON-
CORDATO PREV. OMOLOGATO N. 23/15 “A.B.M. AZIEN-
DA BERGAMASCA MULTISERVIZI S.R.L.” 
GIUDICE DELEGATO: DOTT. BRUNO CONCA  
COMMISSARIO GIUDIZIALE: DOTT. LUIGINO RUFFINI
LIQUIDATORE GIUDIZIALE: DOTT. ALBERTO MANARESI  
AVVISO DI GARA  QUINTO TENTATIVO DI VENDITA    

* * *
ESTRATTO AVVISO DEL QUINTO TENTATIVO DI VENDITA
La Procedura in epigrafe tenuto conto che non è per-
venuta alcuna offerta di acquisto con riferimento ai
primi quattro tentativi di vendita, propone in vendi-
ta i seguenti lotti, attualmente liberi, meglio descrit-
ti da perizia del Geom. Enrico Ambrosini consultabile
sui siti internet oltre indicati, così brevemente
descritti:  lotto n. 1: un ufficio, posto al piano rial-
zato e seminterrato in un immobile a carattere con-
dominiale, iscritto nel N.C.E.U. del Comune di
Bergamo, sezione BO, al foglio 79 (ex 26), mappale
4267, sub. 750, Cat. A/10, classe 8, vani 10 con ren-
dita catastale Euro 2.995,45. L’ufficio in questione
attualmente è libero ed arredato. Utilizzo perpetuo di
due posti auto, non censiti né accatastali, delimitati
convenzionalmente dal piazzale condominiale, con
accesso da via G. Paglia, come precisato in perizia
Geom. Enrico Ambrosini in data 30 ottobre 2015.
Prezzo base lotto n. 1 quinto tentativo di vendita:
euro 241.000,00 di cui euro 236.500,00 per immobi-
le ed euro 4.500,00 per arredi, macchinari ed attrez-
zature per ufficio ed altri beni ivi ubicati e meglio
descritti nella medesima perizia già citata del Geom.
Enrico Ambrosini in data 30.10.2015.  lotto n. 2: un
ufficio, posto al piano rialzato e seminterrato in un
immobile a carattere condominiale, iscritto nel
N.C.E.U. del Comune di Bergamo, sezione BO, al
foglio 79 (ex 26), mappale 4267, sub. 756, Cat. A/10,
classe 8, vani 9,5 con rendita catastale Euro

2.845.68. Utilizzo perpetuo di due posti auto, non
censiti né accatastali, delimitati convenzionalmente
dal piazzale condominiale, con accesso da via G.
Paglia, come precisato in perizia Geom. Enrico
Ambrosini in data 30 ottobre 2015. L’ufficio in que-
stione è libero. Prezzo base lotto n. 2 quinto tenta-
tivo di vendita: euro 212.000,00. In merito a tutte le
ulteriori precisazioni catastali, descrittive ed alle
eventuali difformità urbanistiche e catastali si riman-
da alla perizia del Geom. Enrico Ambrosini nonché
all’avviso di vendita pubblicato sui siti internet più
oltre indicati.  La gara per il quinto tentativo di ven-
dita competitivo, avanti al Notaio Dott. Ernesto Sico
con studio in Bergamo, Piazzale della Repubblica n.
1, è fissata per il giorno 4 dicembre 2020 alle ore
10,00.  Ulteriori informazioni per la gara, le relative
modalità di partecipazione e di aggiudicazione devo-
no essere reperite sui siti www.tribunale.bergamo.it,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it e www.cana-
leaste.it  e sui portali internazionali multilingue
www.auctionitaly.com e www.auctionitaly.it, sul por-
tale delle vendite pubbliche oppure telefonando al
Liquidatore Giudiziale Dott. Alberto Manaresi, tel.
035667822.                                                      
Il Liquidatore Giudiziale                                       
Dott. Alberto Manaresi

FALL. N. 206/2016
TRIBUNALE DI BERGAMO – FALLIMENTO EDILGRITTI
S.R.L.  AVVISO DI VENDITA  E’ fissata per il giorno
04.11.2020 dalle h. 12.00 la vendita dei seguenti
lotti:  LOTTO N. 1 sito in Carobbio degli Angeli (Bg),
Via L. da Vinci, composto da: UFFICIO identif. al Fg.
4, mapp. 2228, sub. 7, cat. D/8, cl. -. STATO OTTIMO
Base d’asta: Euro.  99.000,00 (oltre oneri di legge);
Rilanci minimi:  Euro. 3.000,00 (oltre oneri di legge).
Gli interessati dovranno far pervenire a Notaio
Mannarella (Tel. 035.232778 email rota@notaioman-
narella.it) ENTRO IL 03.11.2020 ALLE H. 12:00, un’of-
ferta irrevocabile di acquisto. Per info ordinanza
completa consultabile c/o il curatore al n.
035.243635 o inviando una richiesta a mezzo e-mail
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
3283565752. G.E. Dott.ssa Signorello Filippetta 

R.G.E. N. 83/2019
MARSALA (TP): Lotto UNICO: via Giovanni Falcone
11, appartamento al piano terzo di mq. 88 + mq. 7 di
balconi, classe energetica G. cat. A/4, cl. 6, di vani
6,5 Prezzo base Euro 53.250,00. Rilancio minimo
Euro 3.000,00 Offerta minima Euro 39.937,50.
Vendita senza incanto con modalità Asincrona tele-
matica 09/12/2020 ore 10:30. Professionista
Delegato e Custode Giudiziario Avvocato Giacalone
Giacomo. G.E. Dott.ssa Greco Caterina 

R.G.E. N. 41/2014
CASTELVETRANO (TP): Lotto 2: Via Guglielmo Marconi
21, piena proprietà di un appartamento, piano 1 e 2,
avente superficie coperta complessiva di mq 236,91;
composto da otto vani oltre accessori, Categoria A3.
Prezzo base Euro 23.215,00. Rilancio minimo Euro
1.000,00 Offerta minima Euro 17.411,25. Vendita
senza incanto con modalità sincrona mista
15/12/2020 ore 17:00. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Bua Stefania tel.
0923711152. G.E. Dott. Bellomo Marcello 

R.G.E. N. 242/2017
CASTELVETRANO (TP): Lotto UNICO: via Quintino Sella
A/44, Appartamento al primo piano di un edificio a
due elevazioni f.t. Prezzo base Euro 16.539,18.
Rilancio minimo Euro 1.500,00 Offerta minima Euro
12.404,38. Vendita senza incanto con modalità asin-
crona telematica 22/12/2020 ore 16:00.
Professionista Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Marchetti Francesco tel. 0923951497. G.E. Dott.
Bellomo Marcello 

R.G.E. N. 69/2018
MAZARA DEL VALLO (TP): Lotto UNICO: Via Marco Polo
60, Casa unifamiliare della superficie catastale di 125
mq, sviluppantesi su un'unica elevazione. L'immobile
allo stato odierno risulta irregolare ma risulta presen-
tata una richiesta di sanatoria edilizia. Difformità
sanabili con oneri - già detratti dal prezzo di stima -
a carico dell'aggiudicatario. Occupato Prezzo base
Euro 39.920,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00
Offerta minima Euro 29.190,00. Vendita senza incan-
to con modalità asincrona telematica 09/12/2020
ore 10:00. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avvocato Bellafiore Gianvito tel.
0923712504. G.E. Dott.ssa Greco Caterina 

R.G.E. N. 96/2017
MAZARA DEL VALLO (TP): Lotto UNICO: via Giorgio
Gualtiero 5, Appartamento su tre elevazioni fuori
terra. Occupato. Prezzo base Euro 76.887,90. Rilancio
minimo Euro 2.000,00 Offerta minima Euro
57.665,92. Vendita senza incanto con modalità
Asincrona Telematica 22/12/2020 ore 16:00.
Professionista Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Giacalone Paola tel. 3891149660. G.E. Dott.ssa
Signorello Filippetta 

R.G.E. N. 121/2017
PETROSINO (TP): Lotto UNICO: Contrada Baglio, via
Cafiso 265, Fabbricato adibito a civile abitazione ad
una elevazione f.t. con corte esclusiva, ricadente su
lotto di terreno di mq 425 compresa l’area di sedime.
Terreno di mq 123 sul quale è stato realizzato un
magazzino senza autorizzazione. Prezzo base Euro
81.019,81. Rilancio minimo Euro 2,00 Offerta minima
Euro 60.764,86. Vendita senza incanto con modalità
sincrona mista 15/12/2020 ore 15:00. Professionista
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Alabiso Camilla
tel. 0923712089. G.E. Dott.ssa Greco Caterina 
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R.G.E. N. 75/2017
MARSALA (TP): Lotto 1: Contrada Fossarunza
205/Z14, Fabbricato commerciale con terreno adibito
a ristoro veicolare a due elevazioni f.t. con area per-
tinente recintata e accesso carrabile, con veranda
coperta al piano terra e forno esterno. L'area libera
risulta divisa dalla strada a servizio dei lotti della
zona in due aree di cui ca mq 5.740 pertinenti del
fabbricato e ca mq 3.200 a servizio di uno stabili-
mento balneare. Il fabbricato è composto al p.t. da 3
wc, cucina, magazzino, ripostiglio, bar; al p.1 locale
ristoro. Condotto in locazione. Lotto di terreno che
ricade per il Piano Comprensoriale in parte in area a
verde agevolato (mq 6.225,50) ed in parte in fascia
di rispetto (mq 1.069,50 ca). Lo spezzone ricadente
sul lato mare risulta vincolato al lido balneare Prezzo
base Euro 342.030,75. Rilancio minimo Euro
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